PAGE
2

[image: image1.jpg]

Администрация

Муниципального образования Алапаевское

Постановление

   27 июня       2013 г.
                               №  431
г.  Алапаевск
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования Алапаевское от 02 апреля 2013 года №224 «О реализации комплекса мер по модернизации системы общего образования в муниципальном образовании Алапаевское в 2013 году за счет субсидии, полученной из федерального бюджета в 2013 году».

В соответствии с постановлением  Правительства Российской Федерации от 27 февраля 2013 года  №277-ПП «О реализации комплекса мер по модернизации системы общего образования в Свердловской области в 2013 году за счет субсидии, полученной из федерального бюджета в 2013 году», приказом Министерства общего и профессионального образования Свердловской области от 07 марта 2013 года №121-и «О реализации постановления правительства Свердловской области от 27 февраля 2013 года № 227-ПП «О реализации комплекса мер по модернизации системы общего образования в Свердловской области в 201 3году за счет субсидии, полученной из федерального бюджета в 2013 году», руководствуясь Уставом муниципального образования Алапаевское

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования Алапаевское от 02 апреля 2013 года №224 «О реализации комплекса мер по модернизации системы общего образования в муниципальном образовании Алапаевское в 2013 году за счет субсидии, полученной из федерального бюджета в 2013 году», следующие изменения:
        1.1. Раздел II «Меры по модернизации системы общего образования в муниципальном образовании Алапаевское в 2013 году»  абзац «Для достижения результатов по данным направлениям в муниципальном образовании Алапаевское запланированы основные мероприятия комплекса мер на 2013 год» дополнить п.9 следующего содержания: «9) Приобретение компьютерного оборудования для обеспечения условий введения федерального государственного образовательного стандарта основного общего образования, отвечающие задачам по модернизации системы образования»
1.2.Таблицу 4 «Объёмы финансирования мероприятий комплекса мер по модернизации системы общего образования в муниципальном образовании Алапаевское в 2013 году», изложить в новой редакции (прилагается).
2. Организационному отделу Администрации муниципального образования Алапаевское опубликовать настоящее Постановление в газете «Алапаевская искра».

3. Отделу информационных технологий и связи Администрации муниципального образования Алапаевское разместить настоящее Постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования Алапаевское.
4. Контроль   за   исполнением   настоящего   Постановления   возложить   на заместителя главы Администрации муниципального образования Алапаевское по социальным вопросам Н.К.Михайлову.
Глава Администрации
муниципального образования
Алапаевское
К.И.Деев